1§S:B

INDUSTRIES

CATENE SERIE AGRICOLA
AGRICULTURAL CHAINS




I | S 3 CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS

Catene ISO/DIN per uso agricolo per semina e raccolta/ISO/DIN Walking Tractor Chains and Ratay Tillage Chains

Width Inner Weight

Roller between Pin Plate Transverse | Ultimate | Average

. : . Riveted plate d 5 : 4 per
diameter inner diameter chain width depth thickness pitch tensile tensile meter

strength | strength

Larghezza Caricodi | Carico di
. . 3 Largh. Altezza Peso al
Diam. interna | Diametro s piastra Spgssore Passo rottura rottura .
Passo Rullo Perno ribadita piastra | trasversale min. medio
Pitch

plates

Catena
Chain
mln max max nlm-;x max QSI?\‘())/ q
min

mmmmmmmmm“m

08-B2A  12.70 851 7.75 4.45 3100 33.00 11.81 1.60 13.92 31.1/32.0 374 1.34
12A-2A 19.05 11.91 12.57 5.94 4880 51.50 18.08 244 22.78 62.3/63.6 824 292
12AH-2A  19.05 11.91 12.57 5.94 56.00 60.60 18.08 3.26 26.11 62.3/63.6 85.0 3.71
16A-2A 2540 15.88 15.75 7.92 62.70 67.10 2413 3.26 29.29 111.2/1134 143.0 5.15
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Catene da sollevamento per uso agricolo / Agricultural Leaf Chains

Carico di Carico di
Dimensioni rottura rottura
degli attacchi min. medio

Larghezza
Diam. interna Diametro Largh. catena
Rullo Perno ribadita
Width
Roller between Pin Riveted
diameter inner diameter chain width
plates

Altezza
piastra

Inner
plate
depth

Attachments Ultimate Average
dimensions tensile tensile
strength strength

EEN N N N RN
max max max max max
_mm | mm | mm | mm | mm | mm | mm | mm | mm | mm | KNk

YM415 12.7 7.77 4.8 3.95 133 1510 162 12.0 3.96 12.0 15.68 16.2
#415S (a) 12.7 777 4.8 3.95 133 1440 = 10.4 4.45 12.0 14.20 16.2
#415S (b) 12.7 777 4.8 3.95 13.3 1440 = 10.4 4.45 12.0 14.20 16.2

Le Catene #415s (a), #415(b) differiscono solo per il numero di attacchi
Chains #415s (a), #415(b) only differ in the number of attachments



I | S 3 CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS

Catene ISO/DIN standard //SO/DIN Standard Chains
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Larghezza Caricodi | Carico di

DIETIR interna | Diametro l-::g:é Ali;esi:aa Spessore Passo rottura rottura

Rullo Perno ibadi P piastra trasv. min. medio

Width ribadita ;

Roller between Pin Riveted chain r;gg Plate Transverse | Ultimate Average

diameter inner diameter width 5e th thickness pitch tensile tensile

plates P strength strength

Lc h, T Q(ISO/DIN)
max max max min
m L mm | mm | mm | mm _

08B1A  12.70 851 7.75 4.45 16.70 18.20 11.80 1.60 17.80/18.00 19.40 0.69
08B3A 12.70 851 7.75 445 4510 46.10 11.80 1.60 13.92 44.50/47.50 57.80 2.03
10A1A 15875 10.16 9.40 5.08 2070 2220 15.09 2.06 - 21.80/22.20 29.40 1.02
10A2A 15.875 10.16 9.40 5.08 3890 4040 15.09 2.06 18.11 43.60/44.40 58.10 2.00
12A1TA  19.05 11.91 12.57 5.94 2590 27.70 18.00 2.44 = 31.10/31.80 41.50 1.50
15A1A 2540 15.88 15.75 7.92 3270 35.00 24.00 3.26 = 55.60/56.70 09.40 2.80
16AH1A 25.40 15.88 15.75 7.92 3620 37.70 24.00 4.00 = 55.60/56.70 71.40 3.10



CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS J | B

Catene ISO/DIN standard //SO/DIN Standard Chains

Tipo | / Type |

Tipo Il / Type Il

Carico
Diametro Largh. catena di rottura
Perno ribadita Dimensioni piastra min.

Larghezza

Diam. interna

Rullo

Width
between
inner plates

Pin Riveted chain Plate dimensions Ultimate
diameter width tensile
strength

Roller

Catena diameter

Chain

3318T 33 10.1 18 7 29.5 320 70° 13 38 19.6 |
3322T 33 10.1 22 7 335 36.0 70° 13 38 19.6 |
3325T 33 10.1 25 7 36.5 39.0 70° 13 38 19.6 |
3325Ta 33 10.1 25 7 35.2 374 90° 13 38 19.6 I
3330T1 33 10.1 30 7 415 440 60° 13 43 19.6 I
333072 33 10.1 30 7 415 440 70° 13 38 19.6 I
3330Ta 33 12.8 30 7 395 425 70° 13 38 19.6 |
3358T 33 10.1 58 7 69.5 720 70° 10 43 19.6 |
3358Ta 33 10.1 58 7 68.5 70.8 75° 10 43 19.6 |
3558T 35 10.1 58 7 69.35 7165 90° 15 48 225 |
a:90° H.:38
3358b 33 12.8 58 9.5 70.1 72.8 B:75° 13 H;: 46 19.6 Il
a: 90° H.:38
3358C/C*b 33 12.7 58 9.5 703 729 B:70° 13 H;: 26 19.6 I
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Catene ISO/DIN standard //SO/DIN Standard Chains

H1

T Tipo | / Type |

T Tipo Il / Type Il

h2

Lc

1
S
5
5

Diam. L?;%:;zaza Diametro Largh. catena
Passo Rullo Perno ribadita
. Width . . .
Pitch Roller Pin Riveted chain
Catena : between . :
diameter inner plates diameter width

Chain

d, L Lc
max max max
3330 33 12.7 30 5.94 435 456
3330a 33 12.7 30 5.94 435 456
3322 33 12.7 22 5.94 355 376
3358 33 12.7 58 7.0 709 735

194

Tooth
angle

_Angle |
60°

70°
70°

a:90°
B:75°

Carico
di rottura

Dimensioni piastra min.

Plate dimensions Ultimate
tensile
strength

_mm | mm | kN
h:13 H.:43
hi15  H:45 19.6
13 38 196
15 40 196
H.:38
13 26 196
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Catene combinate GS38 /GS38 Combined Chains

Catena

Chain

GS38P2

Catena

Chain

GS38Ld:2

Catena

Chain
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I | S 3 CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS

Tipo MR, tipo RF e attacchi/MR Type, RF Type and Attachment Links
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Diam. L?;gt):ﬁ‘z:a Carico Peso al
Passo Rullo di rottura min. metro
Catena Pitch J f?oller br{:ﬂ;ﬁ n Pin L{Iltimate " Weight
o iameter |. . plates tensile strengt per meter
ain

“

S32(MR32) 23.21 11 .43 1 5.9 4.44 14.45 13.05 1.5 12.8 0.75
S42(MR42) 34.925 14.27 19.1 7.00 19.05 16.85 25 19.0 3.000 1.61
S52(MR52) 38.10 15.24 222 5.72 20.80 1840 25 16.4 2.000 1.57
S55(MR55) 41.40 17.78 222 5.72 20.80 18.40 25 16.6 2.000 1.64
S45(MR45) 41.40 15.24 222 5.72 20.80 18.40 25 16.6 2.000 1.44
S52(MR52) 41.91 19.05 254 5.72 20.75 20.05 25 16.6 2.900 1.87
C550(RF550)
CA550) 41.40 16.80 20.2 7.15 20.85 17.35 2.7 20.0 5.100 1.95
C620(RF620)
CA620) 42.01 17.68 25.0 7.15 24.15 21.05 3.2 20.0 5.100 2.38
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Attacchi /Attachments

N 5
Attacco K-1 ¥
K-1 Attachment /E%j\ ﬁ Hﬁ _
:._/ W t&, (r{")—n ] T
! o[ x
S - -

dja_'h Maglia interna Maglia interna Maglia esterna Maglia esterna

= 0> con attacco A-1 con attacco K-1 con attacco A-1 con attacco K-1

N Roller link A-1 Roller link K-1 Pin link with A-1 Pin link with K-1

Cﬁ ey —{—— with Attachment with Attachment Attachment Attachment
P P
Attacco SK-1 e e
SK-1 Attachment Vo 77 TH—H 7@7 7E7
= /A - i T i I i -
— , ~&==9 ~6==9 ~&==9 ~&==9
P P -

N TN Maglia interna Maglia interna Maglia esterna Maglia esterna

@ S0z ‘%—\Q‘iﬁ# GIUJ con attacco SA-1 con attacco SK-1 con attacco SA-1 con attacco SK-1

/ X Roller link SA-1 Roller link SK-1 Pin link with SA-1 Pin link with SK-1

1 ‘ M with Attachment with Attachment Attachment Attachment

Catena

Chain

Dimensioni degli attacchi

Attachments dimensions

S32(MR32) 29.21 42.86 17.3 17.0 6.80 52 8.6 1.5 59.9 259
S42(MR42) 34.925 54.00 236 236 10.10 6.9 14.0 25 75.0 34.2
S52(MR52) 38.10 58.70 22.1 16.0 8.50 6.9 11.4 25 76.5 30.8
S55(MR52) 41.40 54.00 19.8 220 10.10 6.9 11.4 2.5 74.0 29.9
S45(MR45) 41.40 54.00 19.8 220 10.10 6.9 11.4 2.5 74.0 29.9
S62(MR62) 41.91 66.70 246 24.0 13.20 6.9 11.4 2.5 953 38.6

Dimensioni degli attacchi

Attachments dimensions

S52(MR52) 38.1 58 20 16 6.6 25 86 28
S55(MR55) 414 58 20 16 6.6 25 86 28
S45(MR45) 414 58 20 16 6.6 25 86 28
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I | S 3 CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS

Catene da agricoltura con attacchi tipo C/ C Type Agricultural Chains with Attachments

Chain

S32SD 29.21 15.88 20.0 19.2 58.0 78.0 6.4 13.2
S45W-F1 41.40 22.23 20.0 37.0 58.0 87.0 6.6 17.3
S45W-F4 41.40 22.23 20.5 33.2 58.0 85.6 6.6 17.3

S45F1 41.40 22.23 21.0 25.0 62.4 834 8.5 17.3

S52SD 38.10 22.23 20.0 19.2 62.0 88.5 6.4 17.3

S52F4 38.10 15.8 20.6 37.0 53.8 69.5 6.4 16.7

S52F8 38.10 22.23 20.6 37.0 60.7 76.4 6.4 17.3

S52F9 38.10 185 20.0 18.5 54.5 71.0 6.5 16.5

S52LSD 38.10 16.4 20.0 17.5 54.5 71.0 6.5 16.5

S55F2 41.40 22.23 20.0 37.0 58.0 87.0 6.4 17.3

S55F3 41.40 22.23 20.5 33.2 58.0 85.6 6.6 17.3

S55F4 41.40 22.23 20.0 37.0 58.0 87.0 6.6 17.3

S55F6 41.40 22.23 20.0 30.0 58.0 87.0 6.4 17.3

S55F7 41.40 22.23 20.5 33.2 62.0 85.6 6.6 17.3

S62SD 4191 26.2 20.0 326 61.4 92.0 6.4 17.3



CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS J | B

Catene ISO/DIN per agricoltura con attacchi tipo C/ISO/DIN C Type Agricultural Chains
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Diam. Larghezza

interna Diametro Largh. catena Altezza Spessore Carico
Rullo

Perno ribadita piastra piastra di rottura min.

Width

Roller between

diameter

Pin Riveted Inner plate Plate Ultimate

Catena diameter chain width thickness | tensile strength

inner plates

CA650a 250 90.0
CA650c ’

Ea——

L2 e
maX maX maX maX

CA650bF1  50.8 19.05 19.05 9.54 35.0 411 411 426 26.7 4.00 80.0

. Larghezza . Diametro interno Altezza Carico
Diam. ; Diametro Largh. catena - Spessore | .. .
Passo Rullo interna Perno perno forato ribadita piastra piastra di rottura min.
e e diﬁ%f:er bzgggn diafrl;gter p’;’:g;:'”e/r chﬁii‘r/)e:veigth Z; Zg th lf::llgrﬁss U!;Z?ﬁée
inner plates diameter depth strength
Chain




I | S 3 CATENE SERIE AGRICOLA - AGRICULTURAL CHAINS

Catene ISO/DIN per agricoltura con attacchi tipo C/ISO/DIN C Type Agricultural Chains with Attachments

7
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b1

Catena
Chain “

38.4RSD 384 19.05 38.4 52.0 71.0 24.5 8.4
38.4RSDF1 384 19.05 38.4 52.0 70.0 24.5 8.4
38.4VSD 384 18.0 38.4 52.0 71.0 24.0 8.4
38.4VBSD 384 19.05 384 52.0 71.0 25.0 84
38.4VBSDF1 384 19.05 384 52.0 73.0 24.0 8.3
CA550SD 41.1 19.81 36.9 47.6 68.2 31.0 8.7
CA550SDF4 414 19.81 36.9 47.6 89.0 31.0 8.7

W

. F

g

b1

Catena
Chain
CA550SDF1 414 19.81 35.0 58.0 85.0 20.5 8.5
CA550SDF2 414 19.81 325 62.0 84.0 20.0 8.6
CA550SDF3 414 19.81 35.0 58.0 85.0 20.5 6.5
CA550SDF6 414 19.81 33.0 58.0 85.0 20.5 6.5
CA550SDF7 414 19.81 325 62.0 89.0 20.0 8.6
CA550SDF5 41.1 19.81 34.0 63.0 89.0 20.0 8.0
CA550SDF8 414 19.81 33.0 58.0 85.9 20.5 6.5
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Catene ISO/DIN per agricoltura con attacchi tipo C/ISO/DIN C Type Agricultural Chains with Attachments

Chain

CA550F14 41 .40 1 9.81 20.24 31.75 79.40 101.60 1 5.90 8.33
CA550F16 41.40 20.00 22.30 39.00 78.00 109.20 17.70 8.00
W |
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CA550F15 41.40 19.81 24.00 35.26 61.98 95.25 19.05 6.73
CA550F17 41.40 19.81 23.68 40.89 114.30 143.70 20.57 9.91
CA550VF13 41.40 19.05 25.40 59.60 79.35 135.45 28.60 8.74
CA550F18 41.40 19.81 24.00 35.26 61.98 95.25 19.05 833
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Catene ISO/DIN per agricoltura con attacchi tipo C/ISO/DIN C Type Agricultural Chains with Attachments

Chain
CA555-C6E 41.40 12.70 19.30 3.10 63.50 15°
CA555-C6E) 41.40 12.70 19.30 3.25 66.00 15°

Catena

Chain

CA620-C30E 42.01 24.51 20.20 3.25 58.70 22.5°
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Catene per agricoltura con attacchi tipo C/ C Type Agricultural Chains with Attachments

=I= ds

Passo Dimensioni
Pitch Dimensions
Catena

(CZO&ZF‘,’S%‘EF; 12 8.1 11.91 5.9 27 12.57 32 18.08 g 14.95 19.55

(czoe%ﬁovﬁv(/)ggRg fe) 381 11.91 5.94 1428 12.57 3.26 18.08 M2 14.95 19.55

Carico
di rottura
min.

Distanza
Distanza tra Diametro . .
Diam. Altezza i fori foro fori degli

Rullo Perno glel: ﬁjer:;g piastra | dell'attacco degli attacchi| degli attacchi attacchi sx e dx
Width
Pitch | Roller | between Pin Width D%F;,th Holes center | Hole center
Catena diameter| inner |diameter distance of | diameter of
Chain plates attachments | attachments

Holes center
distance
of left and right
attachments

Ultimate
tensile
strength

of longer pin attachment

P1905K2 19.05 11.91 12.57 5.94 33.27 18.8 11.90 2845 8.74 46.74 31.1
P19.05K3 19.05 11.91 12.57 5.94 33.27 18.8 11.90 22.86 6.81 4201 31.1
*P28-572 28.57 11.68 15.87 7.94 33.40 22.23 13.67 28.57 9.04 46.74 50.0

* Indica catene e bussole, d1 indica il diametro esterno della bussola.
* Indicates chains and bushes, d1 indicates the external diameter of the bush.
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Catene ISO/DIN per agricoltura serie speciali /ISO/DIN Special Agricultural Chains series
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Carico
di rottura
medio

Carico max.

ammissibile Peso al

Piastra metro

Maximum
allowable
load

Plate Average
tensile

strength

Weight
per meter

Larghezza
Passo interna
. Width
i between
inner plates

Catena ! Pin
Chain

mmmmm -

TNJ 415 4.76
TNJ 5155 4.76
TNJ 420 6.35
TNJ 40 1270 7.95
TNJ 40 FHR 7.95
TNJ 428 7.95
TNJ 520
TNJ 50 15.875 9.53
TNJ 50 FHR
TNJ 630 HA 9.53
TNJ S630 FR 9.53
TNJS635FR  19.05 11.10
TNJ S640 FR 12.70
TNJ 60 FHR 12.70
TNJS745FR 22225  14.30
TNJ 80 HHA
N S50 FHR 2540  15.88
TNJOOHHA 28575  17.80
TNJ 100 HHA
TNJ100HLL  31.75 19.05
TNJ S100 FHR
TNJ 120 HLL
N 120 FHR 3810 2540

7.75
777
777
7.95
7.95
8.50

10.16

11.91
14.28
12.70
14.28
11.91

15.60

18.25
15.88
21.30

23.60
9.05
19.05

22.23

3.64
3.97
3.97
3.97
3.97
4.51

5.09

5.96
7.11
7.11
7.11
5.96

7.94
9.54
7.94
1.1

12.71
9.54
9.54

55

64

72
8.02

9.05

847
10.15

11.0
12.8
8.7 144
953 16.05
= 18.10
1055 18.10

79

993 16.95
116 20.30
= 21.95

= 25.40
= 27.20
= 28.60
= 28.60
= 28.60

= 35.60

= 42.50
= 35.60
= 47.40

= 51.80
= 43.45
= 43.45

= 53.70

204

124

14.3

15.9
17.55

19.6

18.40
21.75

1.1
1.5
15
1.5
2.0
2.0

2.0
2.0
24
3.2
4.0/3.2
4.0/3.2
3.2
3.2

4.8/40

6.0/4.8
4.0
6.3/5.5

7.1/64
4.8
4.8

5.6

9.5

1.7
1.7
1.7
12.0
1.7

14.6
146
15.0
175
184
184
184
18.0

230

240

304

335
30.0
30.1

36.0
36.2

1.000(9.8)
1.850(18.1)
1.850(18.1)
1.850(18.1)
2.700(26.5)
2.300(22.6)

3.050(29.9)
3.050(29.9)
4.050(39.7)

5.100(50.0)
7.000(68.6)
7.200(70.6)
5.900(57.9)
5.250(51.5)

9.400(92.2)
12.500(122.6)
12.200(119.6)
17.250(169.20)

19.940(195.5)
19.000(186.3)
15.000(147.1)

20.000(196.1)
19.550(191.7)

kg(kN) kg/m
220(2.16) 0.34
380(3.73) 0.51
380(3.73) 0.55
370(3.63) 0.61
450(4.42) 0.88
450(4.42) 0.77
650(6.37) 0.89
650(6.37) 1.01
810(7.94) 1.37
980(9.61) 1.65
1.350(13.24) 241
1.400(13.73) 2.33
1.300(12.75) 237
1.250(12.26) 2.07
1.650(16.18) 3.57
2.250(22.06) 482
2.050(20.10) 3.51
3.100(30.40) 6.53
3400(33.34) 794
3.300(32.36) 486
3.200(31.38) 5.18
4.300(42.17) 6.94
4.300(41.19) 732



